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Universidade Federal de Santa Catarina
Processo Seletivo UFSC/2021-2

Relação das Isenções Indeferidas - Lei nº. 12.799
Requerimento Inscrição Nome do Candidato Motivo Indeferimento

21502 1060317 AGNES ISADORA BUENO Documentação comprobatória não encaminhada

20730 1023373 ALDRECRISTINA SOUZA BRUM Documentação comprobatória não encaminhada

21772 1069900 ALESSANDRA BEATRIZ SANTOS DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

20142 1005812 ALESSANDRA LETÍCIA DA SILVA SOUZA Bolsa integral não comprovada nos 3 anos

20513 1022229 ALEX VIEIRA ROSA Isenção já concedida pelo NIS

21153 1046209 ALICIANA BRANGER PENIDO Documentação comprobatória não encaminhada

21728 1067354 AMANDA MARTINS FAGUNDES Documentação comprobatória não encaminhada

20797 1033166 AMANDA MAURER RODRIGUES DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

21614 1062794 AMANDA TUYLA DA SILVA MENDES Isenção já concedida pelo NIS

21080 1003224 ANA BÁRBARA DA SILVA DAVID Isenção já concedida pelo NIS

21519 1061003 ANA BEATRIZ FELTRAN Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

21811 1071300 ANA CAROLINA LAUTERT Isenção já concedida pelo NIS

20141 1005782 ANA FLÁVIA BERNARDO Isenção já concedida pelo NIS

21445 1058274 ANA LAURA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

21131 1045350 ANA PAULA TAVARES SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

21412 1057332 ANALY DE CÁSSIA PAIXÃO LACERDA Documentação sem validade legal

20244 1010239 ANANDA THARTTALYNS ANTONIA DA COSTA PINT Isenção já concedida pelo NIS

21205 1048953 ANDERSON STRAPAZZON GRAZIOLI Documentação comprobatória não encaminhada

21397 1056760 ANDRESSA DA FONTOURA CARREIRA Documentação comprobatória não encaminhada

21422 1056735 ANGEL EMANUELY CORREA SILVA Isenção já concedida pelo NIS

21186 1016423 ÂNGELO KAUE PAGANI TEODORAQUE FERREIRA Documentação comprobatória não encaminhada

21092 1044087 ANNA BEATRIZ MARQUES DA SILVA Documentação sem validade legal

21062 1042637 ANTONIA EVANGELISTA DE LIMA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

20537 1020064 ARLEIDE MIRNA MALTA MATOS Isenção já concedida pelo NIS
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21579 1063545 ARTHUR GABRIEL SIQUEIRA DA SILVA Isenção já concedida pelo NIS

21861 1072757 BARBARA MARIA MOURA NUNES Bolsa integral não comprovada nos 3 anos

21625 1065238 BEATRIZ DELMONDES LEITE Isenção já concedida pelo NIS

21088 1043854 BEATRIZ HEUSSER MORAIS Documentação comprobatória não encaminhada

20277 1011790 BEATRIZ MACIEL Documentação comprobatória não encaminhada

20289 1012290 BRENDA PEREIRA BATISTA Documentação comprobatória não encaminhada

21903 1073338 BRUNA FELIZARDA DA COSTA Documentação comprobatória não encaminhada

21244 1050494 BRUNO FERNANDES RODRIGUES Documentação comprobatória não encaminhada

20887 1034626 BRUNO MENEZ FEITOSA ALENCAR Documentação comprobatória não encaminhada

21631 1065432 CACIANE LEAL FRAGA Documentação comprobatória não encaminhada

21454 1058649 CAMILA LOPES RIBEIRO Documentação comprobatória não encaminhada

20411 1018140 CAMILA MÁXIMO BARBATO Documentação comprobatória não encaminhada

21836 1072080 CAMILLE DOS SANTOS BRAGA Isenção já concedida pelo NIS

21739 1065165 CARLA VICARI Documentação comprobatória não encaminhada

20834 1031635 CARLOS APARECIDO DE SOUZA ROCHA Isenção já concedida pelo NIS

21797 1033948 CARLOS MIGUEL SOARES FAUTH Isenção já concedida pelo NIS

20240 1010093 CARLOS ROBERTO HOFFMANN JUNIOR Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

21113 1044826 CAROLINA FIGUEIREDO LOPES Documentação comprobatória não encaminhada

20999 1040499 CLEIBER AMARO ALVES Documentação comprobatória não encaminhada

21493 1060090 DAFINER GONCALVES Documentação comprobatória não encaminhada

21635 1065610 DANIEL FAGUNDES FRAGA Documentação comprobatória não encaminhada

20686 1029223 DANIEL OLIVEIRA VIANA Documentação comprobatória não encaminhada

21418 1057472 DAVI GOMES NASCIMENTO Documentação comprobatória não encaminhada

20765 1032348 DAVI MARTINS DUARTE Bolsa integral não comprovada nos 3 anos

21887 1073389 EDSON MOREIRA RUAS Documentação comprobatória não encaminhada

21607 1064657 EDUARDA FERNANDES DE JESUS Isenção já concedida pelo NIS

21603 1064517 EDUARDA RIBEIRO LEITE Documentação comprobatória não encaminhada

21081 1034960 EDUARDO ELIAS CARVALHO Documentação comprobatória não encaminhada

20790 1032933 EDUARDO KASIUK Documentação comprobatória não encaminhada

20391 1017071 EDUARDO PEREIRA SALVADOR Documentação sem validade legal

20536 1022997 ELAINE HELENA DA CONCEIÇÃO Isenção já concedida pelo NIS
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21773 1070371 ELAINE WANZELER NABIÇA Documentação comprobatória não encaminhada

20928 1037730 ELIANHE FARACHE BRASIL DA COSTA Isenção já concedida pelo NIS

20728 1030710 ELIEL FRANCIS DE CASTRO MENDES Isenção já concedida pelo NIS

21077 1043234 ELIZA CORRÊA DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

21272 1051687 ELOISA DE SOUZA ARAUJO Documentação comprobatória não encaminhada

21415 1057448 EMANUEL SOLANO MAGALHÃES SILVA Isenção já concedida pelo NIS

20979 1039725 EMILLY JACQUES CRUZ Documentação comprobatória não encaminhada

21382 1056077 EMILLY LIMA OLIVEIRA DA SILVA Isenção já concedida pelo NIS

20968 1039377 EMILLY RODRUGUES VAN GORKOM Documentação sem identificação do candidato

20934 1037978 EMILY FARIA DA CONCEIÇÃO Documentação comprobatória não encaminhada

20945 1038354 ERICA MARIA COSTA MARTINS Documentação comprobatória não encaminhada

21676 1066919 ERICA MARIA HOJNOWSKI Documentação comprobatória não encaminhada

20309 1013254 ÉRICA SOMENSI VESCOVI Documentação comprobatória não encaminhada

21837 1072099 ERIKA DE AZEVEDO BELLONE CERQUEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

20599 1021826 EUZEMBERG ALVES DE OLIVEIRA Isenção já concedida pelo NIS

20884 1036505 EVELYN BARBOSA CUNHA Documentação comprobatória não encaminhada

20587 1024701 EVERTON JUNIOR RAMIRES Bolsa integral não comprovada nos 3 anos

20331 1014056 EXPEDITO CÉSAR DA COSTA MENDES Isenção já concedida pelo NIS

20432 1019090 FABIANA BARBOSA DA SILVA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

20813 1033816 FABIANO PONTES DE OLIVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

20964 1039199 FELIPE NATHAN GARCIA SIQUEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

21447 1058215 FELIPY NICASSYO DE ARAÚJO RODRIGUES Documentação comprobatória não encaminhada

20328 1014153 FERNANDA ALBINO OLIVEIRA Bolsa integral não comprovada nos 3 anos

21031 1041487 FERNANDA LOPES BARBOSA Documentação comprobatória não encaminhada

20514 1022296 FERNANDA OLIVEIRA BOTELHO Documentação comprobatória não encaminhada

21823 1071599 FERNANDA RODRIGUES MARTINS Documentação comprobatória não encaminhada

21119 1045040 FILIPE AUGUSTO OLIVEIRA SILVA Bolsa integral não comprovada nos 3 anos

21815 1071440 FRANCISCA SIMONE SOARES LIMA Isenção já concedida pelo NIS

21359 1039067 GABRIELA DA LUZ MACHADO Documentação comprobatória não encaminhada

20184 1008005 GABRIELA DE ÁVILA NUNES Isenção já concedida pelo NIS

20671 1028413 GABRIELA MEDEIROS MULLER Isenção já concedida pelo NIS
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21840 1072170 GABRIELA SANTOS ANDRADE Documentação comprobatória não encaminhada

20105 1004115 GABRIELA VIANA COSTA Documentação comprobatória não encaminhada

21541 1032917 GABRIELI APOLINÁRIO DE SOUZA Pagamento realizando antes da análise

21327 1005898 GABRIELLA ARÉVALO MARQUES Documentação comprobatória não encaminhada

21806 1071335 GABRIELLE ALMEIDA BRITO LÔBO DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

21831 1071963 GABRIELY LOBO CARDOSO Documentação comprobatória não encaminhada

21127 1045210 GABRYEL HENRYQUE MENDES CORÁ Documentação comprobatória não encaminhada

21379 1048112 GABRYELLA SANTESSO DE LIMA Isenção já concedida pelo NIS

20288 1011367 GEISA GUEDES LIMA Documentação comprobatória não encaminhada

20539 1022695 GEOVANNA GABRYELLA MORAIS COELHO Documentação comprobatória não encaminhada

20897 1036912 GEYZE RAYLENE BATISTA DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

20920 1002791 GIOVANNA PROBST PECIM Isenção já concedida pelo NIS

21605 1064630 GIOVANNA V F MACHADO Documentação comprobatória não encaminhada

20997 1040413 GLÓRIA BORGES SOARES Documentação comprobatória não encaminhada

20900 1036971 GUILHERME ALBUQUERQUE FERREIRA TEIXEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

20769 1029746 GUSTAVO HENRIQUE DA ROCHA PEREIRA Documentação comprobatória não encaminhada

21738 1069209 GUSTAVO PIRES RAMOS CERQUEIRA DOS SANTOS Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

20996 1040359 HEBERTH GOMES SOARES MENDONÇA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

20252 1010476 HENRIQUE ALMEIDA DA COSTA Isenção já concedida pelo NIS

21436 1058045 HERNANI ANDRÉ DE OLIVEIRA GALVÃO Documentação comprobatória não encaminhada

21391 1056603 IAGO NASCIMENTO DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

20347 1014927 ICARO AUGUSTO PEREIRA DO CARMO Documentação comprobatória não encaminhada

21225 1026496 IGOR JUNIOR BEZERRA DOS SANTOS Isenção já concedida pelo NIS

21167 1046845 ISABELA ALVES MORAES Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

20031 1001132 ISABELA ANDRADE Documentação comprobatória não encaminhada

20811 1033654 ISABELA WANDYSLAVA GOMES BLASEK Isenção já concedida pelo NIS

21504 1060279 ISABELLA COSTA DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

21046 1042548 ISABELLA DE CAMARGO ROSA CPF Documentação comprobatória não encaminhada

20846 1035371 ISADORA DE ANDRADE HILLESHEIM Documentação comprobatória não encaminhada

20781 1030531 JANAINA DE OLIVEIRA E SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

20297 1012851 JAQUELINE SOARES DA COSTA Documentação comprobatória não encaminhada
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20597 1025015 JEAN MICHEL SILVA SANTOS Isenção já concedida pelo NIS

20468 1020439 JÉSSICA BAIA VASQUES Documentação comprobatória não encaminhada

20053 1002198 JÉSSICA DE MELO PIRES Documentação comprobatória não encaminhada

21814 1071475 JEVERSON CHAVES DE MORAES Documentação comprobatória não encaminhada

20950 1038583 JOÃO FELIPE ALVES DO ESPIRITO SANTO Documentação comprobatória não encaminhada

21561 1061828 JOÃO LUCCAS DE OLIVEIRA MARTINS Isenção já concedida pelo NIS

21100 1044427 JOÃO PAULO COSTA CARDOSO Documentação comprobatória não encaminhada

20685 1029100 JOAO PAULO MATOS DA SILVA Isenção já concedida pelo NIS

20340 1014641 JOÃO PEDRO TRENTINI DALLAGNOL Documentação comprobatória não encaminhada

20613 1025716 JOÃO VICTOR DIAS OLIVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

20918 1037269 JOAO VICTOR SOUZA MARTINS Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

20650 1027344 JOELSON JOSÉ VILELA JÚNIOR Documentação comprobatória não encaminhada

21616 1055070 JOIS NAYRA DE MACÊDO SANTOS Isenção já concedida pelo NIS

21735 1069136 JÔNATAS DOS SANTOS RODRIGUES Documentação sem validade legal

20601 1015605 JORGE LUCAS ALMEIDA DO NASCIMENTO Documentação comprobatória não encaminhada

21800 1033581 JOSÉ AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA JÚNIOR Documentação comprobatória não encaminhada

20943 1038222 JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO JÚNIOR Isenção já concedida pelo NIS

20602 1025201 JOSÉ RENATO CALIXTO DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

20633 1024388 JUARES JARDIM DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

21794 1062719 JUCIARA GRAMOSA DOS SANTOS MOURA Documentação comprobatória não encaminhada

21499 1060228 JÚLIA AKEMI RUPPEL Documentação comprobatória não encaminhada

20102 1004409 JULIA ALESSANDRA NIKITENKO BARBOSA Documentação comprobatória não encaminhada

21734 1069004 JÚLIA CASTANHO MACIEL Documentação comprobatória não encaminhada

21099 1044303 JULIA MIRANDA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

21251 1050753 JULIA SOARES DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

20066 1002813 KAMYLA PORTO MACHADO DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

20147 1006193 KARINE CRISTINA TORQUATO Documentação comprobatória não encaminhada

20855 1035630 KARLA PATRÍCIA DE JESUS DOS SANTOS SOUSA Documentação comprobatória não encaminhada

21719 1068482 KAROLLAYNE DENCK Documentação comprobatória não encaminhada

20592 1024930 KATHLEEN NICHES DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

21899 1073656 KENNY STEFANY MENDES Documentação sem identificação do candidato
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20735 1030922 KETHLYN APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

20362 1015362 KETHLYN TATIANE MEIRELES F VIEIRA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

21542 1062263 LARISSA DIAS PROCÓPIO Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

21522 1049151 LARISSA GABRIELLY DE OLIVEIRA SANTOS Isenção já concedida pelo NIS

21390 1056492 LARISSA OLIVEIRA TELES Documentação sem validade legal

21722 1068563 LARISSA SOARES VIEIRA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

20844 1005715 LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

20192 1008269 LEONARDO ABREU OZORIO Documentação comprobatória não encaminhada

20196 1007971 LETÍCIA ARAUJO PEREIRA DA SILVA Documentação sem validade legal

20864 1021737 LETICIA CARDOSO PAULITO Documentação comprobatória não encaminhada

20740 1023578 LETICIA CARDOSO PIO Documentação comprobatória não encaminhada

21085 1043510 LETICIA FERREIRA LAGE Documentação comprobatória não encaminhada

20927 1037757 LETÍCIA NOGUEIRA DE ANDRADE Documentação comprobatória não encaminhada

20803 1033352 LIANNY BARBOSA DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

21324 1053515 LIDIANE SANTANA NASCIMENTO Documentação comprobatória não encaminhada

20663 1027867 LILIENE PICANÇO PEREIRA Documentação comprobatória não encaminhada

20292 1012614 LINDIELLY DA SILVA BRANDÃO Documentação comprobatória não encaminhada

21231 1049909 LÍVIA FREITAS SILVA LIMA Documentação comprobatória não encaminhada

21008 1040685 LOHANA LISLEI CONCEIÇÃO MENDES Isenção já concedida pelo NIS

21364 1054147 LUAN BORDIGNON Documentação comprobatória não encaminhada

20453 1019384 LUANA GIARETTA PADILHA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

20899 1036696 LUANA SCHMIDT BURAK Isenção já concedida pelo NIS

21136 1045563 LUCAS DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

21666 1066668 LUCAS DANIEL DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

21602 1064479 LUCAS EDUARDO DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

21042 1042173 LUCAS GOMES DA SILVA Isenção já concedida pelo NIS

21888 1011421 LUCAS ORFEU MENDES DA ROSA Documentação comprobatória não encaminhada

21916 1073966 LUCIANA PIMENTEL DA SILVA PISSANGO Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

21296 1028812 LUIZ ANTONIO COSTA Documentação comprobatória não encaminhada

20581 1012240 LUIZ EDUARDO NERIS DE OLIVEIRA Isenção já concedida pelo NIS

21573 1063480 LUIZ PAULO MAZIERO Documentação comprobatória não encaminhada
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21417 1023063 LUIZA SEVERINO DE SANTIAGO Documentação comprobatória não encaminhada

21221 1009060 LYDIA MENESES DE CARVALHO Isenção já concedida pelo NIS

21510 1060643 LYDIA RODRIGUES MOREIRA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

20636 1026925 MANUEL VICTOR VIEGAS DE OLIVEIRA SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

20835 1034774 MARCELA ALVES SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

20222 1009141 MARCELI MENDES BATISTA Documentação comprobatória não encaminhada

20322 1013920 MARCELO HOCH Documentação comprobatória não encaminhada

20947 1038443 MARIA DE LOURDES BRANCO Documentação comprobatória não encaminhada

20939 1038150 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA TRUZZI Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

21686 1067133 MARIA EUDA DE LIMA VIVEIROS CARDOSO Isenção já concedida pelo NIS

20148 1006134 MARIA HELENA DE LIMA RAMOS Isenção já concedida pelo NIS

20605 1025279 MARIA ISADORA LEMES Documentação comprobatória não encaminhada

20883 1036416 MARIANA COSTA MARTINS DE BARROS Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

20303 1001370 MARIANI AZEVEDO SCHAFER Documentação comprobatória não encaminhada

21140 1045628 MARIELLY LOURENÇO Documentação comprobatória não encaminhada

21050 1042521 MARÍLIA SELMA SCHELLEMBERG Documentação comprobatória não encaminhada

20018 1000128 MARINA DE JESUS GUEDES MELO Isenção já concedida pelo NIS

21707 1003372 MARINARA PEREIRA ORTIZ Isenção já concedida pelo NIS

21700 1067648 MARIO BRAGA ROQUE E SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

21482 1059521 MARLON ALBERTO DE SOUZA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

20498 1021656 MATEUS GONÇALVES DE PAULA Isenção já concedida pelo NIS

21671 1066790 MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

21830 1071920 MATHEUS HANDERSON DE JESUS PEREIRA S Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

21744 1069489 MATHEUS HENRIQUE DE LIMA CORDEIRO Documentação comprobatória não encaminhada

20990 1039938 MAYARA MORAIS DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

21526 1061542 MEDSON TAVARES BARBALHO Documentação comprobatória não encaminhada

20339 1014617 MELISSA CRISTINE MARTINS THEODORO Documentação comprobatória não encaminhada

21376 1039334 MELISSA WOLSCHICK RODRIGUES Documentação comprobatória não encaminhada

21328 1053710 MICHELLE CRISTINE SEBBEN Documentação comprobatória não encaminhada

20386 1012134 MIKAELLY FERREIRA LEITE Isenção já concedida pelo NIS

20849 1035428 MILENA OLIVEIRA SUHETT Documentação comprobatória não encaminhada
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20786 1032070 MONIQUE DE PAULA AZEVEDO Documentação comprobatória não encaminhada

21649 1066056 NAIARA CARLA CORREA CAMARINHA CESARIO Isenção já concedida pelo NIS

21233 1049933 NÃO TENHO Documentação comprobatória não encaminhada

20139 1005740 NATALIA CAROLINA DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

20525 1022733 NATANA SOARES COSTA Documentação comprobatória não encaminhada

21223 1049640 NATANAELLI GEOVANA BIBIANO DE CARVALHO Documentação comprobatória não encaminhada

20626 1026160 NATASHA RODRIGUEZ LOPEZ Isenção já concedida pelo NIS

20012 1000586 NATHÁLIA MADEIRA DIAS Documentação comprobatória não encaminhada

20561 1023136 NATHALIA MARIA NOLASCO DA SILVA FREITAS Documentação comprobatória não encaminhada

20307 1013300 NICOLI DE QUADROS DA FONSECA Documentação comprobatória não encaminhada

21514 1060813 NÍCOLLAS LOPES MARTINS Documentação comprobatória não encaminhada

21774 1058720 NICOLLI ERCKMANN FAUSTINO Documentação comprobatória não encaminhada

20021 1000799 NOEMI RODER Documentação comprobatória não encaminhada

21239 1044567 NÚBIA SANTANA DE BARROS Isenção já concedida pelo NIS

20436 1019171 ONÉSIMO AAKA WAI WAI Documentação comprobatória não encaminhada

21762 1070037 OSVALDO MAURÍCIO SEVERO DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

20710 1030027 PAMELLA VITÓRIA VIEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

20729 1023993 PATRICIA EDUARDA MAZZINGHY FREITAS Isenção já concedida pelo NIS

21426 1057464 PAULO RICARDO PATRÍCIO GARCIA Isenção já concedida pelo NIS

20736 1031155 RAFAEL DOS ANJOS ALVES Documentação comprobatória não encaminhada

21781 1070606 RAFAELA BARCELLOS SILVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

20635 1016792 RAFAELA DE OLIVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

21164 1046713 RAFAELLA EDUARDA PAZ MEBIUS Documentação comprobatória não encaminhada

21912 1073842 RAULISTON LOPES CHAGAS Documentação comprobatória não encaminhada

20389 1016750 RAVENA BORCEM ROCHA Documentação comprobatória não encaminhada

21152 1046055 RAYANE DE JESUS GONÇALVES Documentação sem validade legal

21497 1060155 RENICE MARQUES DA ROSA Documentação comprobatória não encaminhada

20994 1040260 RICHARD DA CUNHA DA SILVA Documentação sem validade legal

21472 1059149 RICHARD RUTIERREZ SEMENTINO Documentação comprobatória não encaminhada

21326 1053574 ROBSON BATISTA MORAES Documentação comprobatória não encaminhada

21157 1043617 RODRIAN DE LIMA TEIXEIRA Documentação comprobatória não encaminhada
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20759 1032062 ROSANA DOS SANTOS PINHEIRO Documentação comprobatória não encaminhada

21292 1052403 RUAN PABLO OLIVEIRA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

21334 1015010 RUTIERI ALVES DA SILVA SOUZA Isenção já concedida pelo NIS

20689 1029266 SAMUEL CRUZETA MORAES Isenção já concedida pelo NIS

20076 1003143 SÉRGIO DA SILVA LEÃO Bolsa integral não comprovada nos 3 anos

21509 1060473 SILMARA SANTOS DE OLIVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

21891 1073478 SIMONE CELINA DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

21554 1062620 SOLANGE RIBEIRO CHAGAS Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

20484 1021176 STEFANY DIAS DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

20664 1027921 STELA DA SILVA ARAUJO Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

20511 1021621 SUELEN MACEDO FERREIRA Documentação comprobatória não encaminhada

21279 1051750 TABITA FERREIRA ARAUJO Documentação comprobatória não encaminhada

21833 1042416 TAINARA APARECIDA VEIGA Documentação comprobatória não encaminhada

20409 1017926 TALY KEROLAYNE ANTUNES BRAGA Documentação sem validade legal

21026 1041304 TATHIELLY MASCHIO DE FREITAS BAPTISTA Documentação sem validade legal

20382 1016342 THAINÁ VASCONCELOS DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

20571 1024116 THAIS DE FREITAS ARAUJO Isenção já concedida pelo NIS

20907 1037129 THAIS DE SANT ANNA DOS SANTOS Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

21234 1049976 THAÍS DO NASCIMENTO SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

21639 1065580 THALES DE SOUSA MARTINS Isenção já concedida pelo NIS

20264 1011138 THALYTA MOROSINI ROSA Documentação comprobatória não encaminhada

21725 1042394 THAMIRES SILVA GONÇALVES Documentação comprobatória não encaminhada

20857 1035800 THAMIRIS LUCIANA OLIVEIRA DE SOUSA Documentação comprobatória não encaminhada

20974 1039032 THAUANA CRISPIM DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

21351 1054805 THAYLA BEATRIZ SILVA GOUVEIA Documentação comprobatória não encaminhada

21067 1042971 TOBIAS FELIPE KIEFER Documentação comprobatória não encaminhada

21116 1045059 VICTOR XAVIER DUTRA Isenção já concedida pelo NIS

20774 1031457 VICTÓRIA FERREIRA SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

21041 1042211 VINÍCIUS DA SILVA MAROLETTO Documentação comprobatória não encaminhada

21661 1066471 VITOR STEINBACH Documentação comprobatória não encaminhada

20002 1000055 VITÓRIA ARTMANN BIANCHINI Documentação comprobatória não encaminhada
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21663 1066625 VITÓRIA CRISTINE OLIVEIRA MESSIAS Documentação comprobatória não encaminhada

21142 1045709 VITORIA DE AGUIAR RIBAS Isenção já concedida pelo NIS

20542 1023195 VITÓRIA DE SOUSA PIRES Isenção já concedida pelo NIS

21175 1047477 VITÓRIA GABRIELE ROCHA Documentação comprobatória não encaminhada

21615 1064991 VITORIA LAYNE FERREIRA DE OLIVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

21083 1043536 VITÓRIA LETÍCIA ROBERTO ANTONIO Documentação comprobatória não encaminhada

21748 1067320 WALISSON PEREIRA DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

20111 1004310 WANESSA SOARES DA SILVA Isenção já concedida pelo NIS

20557 1023810 WELLINGTON SANDS FERREIRA Documentação comprobatória não encaminhada

21325 1053531 WELLINGTONGONÇALVES PIRES Isenção já concedida pelo NIS

21227 1049712 YNAE AKIN MENDES RODRIGUES Documentação comprobatória não encaminhada


